COF (SEI 0285931), todos integrantes do Processo Administrativo nº 59800.000963/2019-59, do qual faz parte o
Contrato Administrativo n.º 18/2019, firmado com a Empresa R7 FACILITIES​  SERVIÇOS DE
ENGENHARIA LTDA, resolve apostilar os valores para o aludido Contrato, repactuando o valor total mensal de
  R$ 112.632,50 (cento e doze mil, seiscentos trinta e dois reais  e cinquenta  centavos)  e  o valor anual
 R$ 1.351.589,98 (um milhão, trezentos cinquenta e um mil, quinhentos e oitenta e nove reais e noventa e
oito centavos). O pleito da contratada deve-se à Convenção Coletiva da Trabalho de 2022 - CCT/2022 (SEI
0282364) que alterou o Salário e o Auxílio Alimentação, conforme previstos em suas Cláusulas Terceira, Quarta e
Décima Terceira  da CCT/2022,  tendo em vista a repactuação prevista na Cláusula Sexta do Contrato, a ser